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V Międzynarodowy Festiwal "Jesień Organowa -
Chełmce 2020"

Fundacja  "Inicjatywa  dla  Opatówka"  oraz  Parafia  pw.  Narodzenia  NMP  w  Chełmcach  zapraszają  na  V  Międzynarodowy
Festiwal "Jesień Organowa - Chełmce 2020". Będzie to kolejna wspaniała okazja do zaprezentowania brzmienia zabytkowych
organów Schlag und Sӧhne w podkaliskich Chełmcach.

W programie festiwalu zaplanowano cztery koncerty muzyki organowej. Pierwszy koncert odbędzie się już w najbliższą
niedzielę 27 września 2020 r., wyjątkowo, o 18:30. Nie jest to jednak przypadkowa zmiana, bowiem na inaugurację
zaplanowano  wyjątkowy  koncert:  improwizację  organową  do  filmu  niemego  "Męczeństwo  Joanny  d'Arc"  z  1928  roku.  Przy
organach  zasiądzie  Filip  Presseisen,  organista  i  improwizator,  absolwent  Hochschule  für  Musik  w  Würzburgu  oraz
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie.

Kolejne koncerty zaplanowano w dniach 4 i 18 października oraz 15 listopada o godz. 17:30, a wystąpią polscy i zagraniczni
muzycy: organiści i kameraliści. 

Wydarzeniem towarzyszącym "Jesieni Organowej" będą koncerty edukacyjne "Z organami w roli głównej", które w tym roku
odbędą się w formie zdalnej. Działania zaplanowano na październik, a zainteresowane szkoły oraz osoby prosimy o kontakt:
fundacja@inicjatywa.opatowek.pl.

Dyrektorem  artystycznym  Festiwalu  jest  Łukasz  Mosur,  zaś  za  organizację  odpowiada  Mateusz  Walczak  -  dyrektor
organizacyjny, Prezes Zarządu Fundacji "Inicjatywa dla Opatówka".

Na wszystkie wydarzenia wstęp wolny. Przypominamy o stosowaniu się do aktualnych wytycznych i przepisów sanitarnych
dotyczących wydarzeń kulturalnych!

Festiwal  "Jesień  Organowa  -  Chełmce  2020"  dofinansowano  ze  środków  Samorządu  Województwa  Wielkopolskiego,  a
Głównym Partnerem jest Fundacja PZU. Patronat honorowy objęli Arcybiskup Grzegorz Ryś - Administrator Apostolski Diecezji
Kaliskiej, Konsul Generalny Niemiec we Wrocławiu oraz Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

***

Program Festiwalu:
27 września 2020 godz. 18:30
Filip Presseisen - organy
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w programie improwizacja organowa do filmu "Męczeństwo Joanny d'Arc" 


